МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2010 года

№ 4-3
	«Об утверждении состава постоянных  комиссий Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ  Звездное»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет Муниципального образования Муниципальный округ  Звездное

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Звездное согласно Приложению.
2. Считать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное № 14 от 04.10.2007 года.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

        П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва  от 30.11.2010 г. № 4